
議第１号 羽島市コミュニティバス南部線のダイヤ改正について

・令和5年3月18日に名鉄竹鼻線のダイヤ改正が実施され、平日・土休日ともに深夜帯
（21時以降）の3往復の列車が減便となる予定です。

・羽島市コミュニティバス南部線は、羽島市役所前駅で名鉄竹鼻線の列車に接続する形
で運行していますが、南部線のバスに接続する列車の一部が減便対象となっているこ
とから、名鉄竹鼻線のダイヤに合わせ、深夜帯の南部線のダイヤを一部変更します。

ルート
①大須～羽島市役所前駅
②大須～羽島温泉～羽島市役所前駅

運行距離
往路 ①8.0km ②10.9km
復路 ①8.3km ②11.2km

運行日 毎日運行

運行回数
平日 [変更前] 27往復(①) → [変更後] 25往復(①)
土曜日 16往復(①)
日曜日 15往復(①13往復＋②2往復)

所要時間 ①片道22分 ②片道28分

運賃 1乗車 100円

運行事業者 岐阜羽島バス･タクシー株式会社

対象路線 羽島市コミュニティバス 南部線

協議内容 運行ダイヤの変更（運行回数及び運行時刻）

変更理由
令和5年3月18日に予定されている名鉄竹鼻線の深夜帯のダイヤ改正
に伴い、接続する便のダイヤを変更するもの

変更予定日 令和5年3月18日（土）

検討経緯

令和4年末 名古屋鉄道株式会社よりダイヤ改正予定について連絡
令和5年 1月 運行事業者と変更後のダイヤによる運行に問題がない

ことを確認済み
令和5年 1月 公共交通会議において協議（今回）
令和5年 3月 ダイヤ改正実施予定

協議事項の概要

羽島市コミュニティバス南部線の概要

資料1

HAU2174
テキスト ボックス
1




↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

羽島市役所前 着 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:57
接続 接続 接続 接続 接続 接続

羽島市役所前駅 発 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 23:05
市役所北 〃 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 23:06
牧野 〃 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:10
長間 〃 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:12
円空資料館 〃 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 23:13
沖 〃 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:15
市之枝 〃 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:16
石田 〃 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:18
北河原 〃 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:20
八神 〃 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:22
大須 着 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:27

3.4 3.0 2.0 1.8 2.4 2.2

南部線

現
 
行

笠松方面から
名鉄

竹鼻線

R4.5平均利用者数(人/日)

↓ ↓ ↓ ↓ 列車 ↓ 列車 ↓ 列車 ↓ ↓

羽島市役所前 着 20:12 20:27 20:42 20:57  減便 21:27  減便 21:57  減便 22:27 22:57
接続 接続 接続 接続

羽島市役所前駅 発 20:20 20:50 22:05 23:05
市役所北 〃 20:21 20:51 22:06 23:06
牧野 〃 20:25 20:55 22:10 23:10
長間 〃 20:27 20:57 22:12 23:12
円空資料館 〃 20:28 20:58 22:13 23:13
沖 〃 20:30 21:00 22:15 23:15
市之枝 〃 20:31 21:01 22:16 23:16
石田 〃 20:33 21:03 22:18 23:18
北河原 〃 20:35 21:05 22:20 23:20
八神 〃 20:37 21:07 22:22 23:22
大須 着 20:42 21:12 22:27 23:27

名鉄
竹鼻線

笠松方面から

南部線

変
 
更
 
案

平日ダイヤ 大須行き

接続する竹鼻線の列車の運行がなくなるため、
羽島市役所前駅21:20発・22:20発の大須行きを廃止します。

接続する竹鼻線の列車の運行がなくなるため、
羽島市役所前駅21:50発の大須行きを22:05発に変更し、
同駅21:57着の列車に接続します。

廃
止

時
刻
変
更

廃
止

HAU2174
テキスト ボックス
2




0.0 0.4 0.0 0.0 0.0 0.0

大須 発 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15
八神 〃 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19
北河原 〃 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20
石田 〃 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22
市之枝 〃 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23
沖 〃 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25
円空資料館 〃 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26
長間 〃 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28
牧野 〃 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30
市役所北 〃 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
羽島市役所前駅 着 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

接続 接続 接続 接続 接続 接続

羽島市役所前 発 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 23:12
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

R4.5平均利用者数(人/日)

名鉄
竹鼻線

笠松方面へ

現
 
行

南部線

大須 発 19:45 20:15 21:15 22:30
八神 〃 19:49 20:19 21:19 22:34
北河原 〃 19:50 20:20 21:20 22:35
石田 〃 19:52 20:22 21:22 22:37
市之枝 〃 19:53 20:23 21:23 22:38
沖 〃 19:55 20:25 21:25 22:40
円空資料館 〃 19:56 20:26 21:26 22:41
長間 〃 19:58 20:28 21:28 22:43
牧野 〃 20:00 20:30 21:30 22:45
市役所北 〃 20:05 20:35 21:35 22:50
羽島市役所前駅 着 20:07 20:37 21:37 22:52

接続 接続 接続 接続

羽島市役所前 発 20:12 20:27 20:42 20:57 21:11 列車 21:41 列車 22:11 列車 22:41 23:11
↓ ↓ ↓ ↓ ↓  減便 ↓  減便 ↓  減便 ↓ ↓

名鉄
竹鼻線

笠松方面へ

変
 
更
 
案

南部線

折り返しの大須行きを廃止するのに伴い、
大須20:45発・21:45発の羽島市役所前駅行きを廃止します。

折り返しの大須行きを15分繰り下げるのに伴い、
大須22:15発の羽島市役所前駅行きを15分繰り下げ、
22:30発に変更します。

廃
止

時
刻
変
更

廃
止

平日ダイヤ 羽島市役所前駅行き

HAU2174
テキスト ボックス
3




↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

羽島市役所前 着 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:57
接続 接続

羽島市役所前駅 発 20:50 21:50
市役所北 〃 20:51 21:51
牧野 〃 20:55 21:55
長間 〃 20:57 21:57
円空資料館 〃 20:58 21:58
沖 〃 21:00 22:00
市之枝 〃 21:01 22:01
石田 〃 21:03 22:03
北河原 〃 21:05 22:05
八神 〃 21:07 22:07
大須 着 21:12 22:12

0.5 2.5

笠松方面から

南部線

現
 
行

名鉄
竹鼻線

R4.5平均利用者数(人/日)

↓ ↓ ↓ ↓ 列車 ↓ 列車 ↓ 列車 ↓ ↓

羽島市役所前 着 20:12 20:27 20:42 20:57  減便 21:27  減便 21:57  減便 22:27 22:57
接続 接続

羽島市役所前駅 発 20:50 22:05
市役所北 〃 20:51 22:06
牧野 〃 20:55 22:10
長間 〃 20:57 22:12
円空資料館 〃 20:58 22:13
沖 〃 21:00 22:15
市之枝 〃 21:01 22:16
石田 〃 21:03 22:18
北河原 〃 21:05 22:20
八神 〃 21:07 22:22
大須 着 21:12 22:27

笠松方面から

南部線

変
 
更
 
案

名鉄
竹鼻線

接続する竹鼻線の列車の運行がなくなるため、
羽島市役所前駅21:50発の大須行きを22:05発に変更し、
同駅21:57着の列車に接続します。

時
刻
変
更

土休日ダイヤ 大須行き

HAU2174
テキスト ボックス
4





0.0 0.0

大須 発 20:15 21:15
八神 〃 20:19 21:19
北河原 〃 20:20 21:20
石田 〃 20:22 21:22
市之枝 〃 20:23 21:23
沖 〃 20:25 21:25
円空資料館 〃 20:26 21:26
長間 〃 20:28 21:28
牧野 〃 20:30 21:30
市役所北 〃 20:35 21:35
羽島市役所前駅 着 20:37 21:37

接続 接続

羽島市役所前 発 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 23:12
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

南部線

名鉄
竹鼻線

現
 
行

R4.5平均利用者数(人/日)

笠松方面へ

大須 発 20:15 21:15
八神 〃 20:19 21:19
北河原 〃 20:20 21:20
石田 〃 20:22 21:22
市之枝 〃 20:23 21:23
沖 〃 20:25 21:25
円空資料館 〃 20:26 21:26
長間 〃 20:28 21:28
牧野 〃 20:30 21:30
市役所北 〃 20:35 21:35
羽島市役所前駅 着 20:37 21:37

接続 接続

羽島市役所前 発 20:12 20:27 20:42 20:57 21:11 列車 21:41 列車 22:11 列車 22:41 23:11
↓ ↓ ↓ ↓ ↓  減便 ↓  減便 ↓  減便 ↓ ↓

笠松方面へ

南部線

名鉄
竹鼻線

変
 
更
 
案

土休日ダイヤ 羽島市役所前駅行き

変更なし

HAU2174
テキスト ボックス
5




平
日

(
月

曜
日

～
金

曜
日

)
現

行
大

須
→

羽
島

市
役

所
前

駅

大
須

5
:
4
5

6
:
1
5

6
:
4
6

7
:
1
9

7
:
4
9

8
:
2
0

8
:
5
3

9
:
2
2

1
0
:
1
5

1
1
:
1
5

1
2
:
1
5

1
3
:
1
5

1
4
:
1
5

1
5
:
1
5

1
6
:
1
5

1
6
:
4
5

1
7
:
1
5

1
7
:
4
5

1
8
:
1
5

1
8
:
4
5

1
9
:
1
5

1
9
:
4
5

2
0
:
1
5

2
0
:
4
5

2
1
:
1
5

2
1
:
4
5

2
2
:
1
5

八
神

5
:
4
9

6
:
1
9

6
:
5
0

7
:
2
3

7
:
5
3

8
:
2
4

8
:
5
7

9
:
2
6

1
0
:
1
9

1
1
:
1
9

1
2
:
1
9

1
3
:
1
9

1
4
:
1
9

1
5
:
1
9

1
6
:
1
9

1
6
:
4
9

1
7
:
1
9

1
7
:
4
9

1
8
:
1
9

1
8
:
4
9

1
9
:
1
9

1
9
:
4
9

2
0
:
1
9

2
0
:
4
9

2
1
:
1
9

2
1
:
4
9

2
2
:
1
9

北
河

原
5
:
5
0

6
:
2
0

6
:
5
1

7
:
2
4

7
:
5
4

8
:
2
5

8
:
5
8

9
:
2
7

1
0
:
2
0

1
1
:
2
0

1
2
:
2
0

1
3
:
2
0

1
4
:
2
0

1
5
:
2
0

1
6
:
2
0

1
6
:
5
0

1
7
:
2
0

1
7
:
5
0

1
8
:
2
0

1
8
:
5
0

1
9
:
2
0

1
9
:
5
0

2
0
:
2
0

2
0
:
5
0

2
1
:
2
0

2
1
:
5
0

2
2
:
2
0

石
田

5
:
5
2

6
:
2
2

6
:
5
3

7
:
2
6

7
:
5
6

8
:
2
7

9
:
0
0

9
:
2
9

1
0
:
2
2

1
1
:
2
2

1
2
:
2
2

1
3
:
2
2

1
4
:
2
2

1
5
:
2
2

1
6
:
2
2

1
6
:
5
2

1
7
:
2
2

1
7
:
5
2

1
8
:
2
2

1
8
:
5
2

1
9
:
2
2

1
9
:
5
2

2
0
:
2
2

2
0
:
5
2

2
1
:
2
2

2
1
:
5
2

2
2
:
2
2

市
之

枝
5
:
5
3

6
:
2
3

6
:
5
4

7
:
2
7

7
:
5
7

8
:
2
8

9
:
0
1

9
:
3
0

1
0
:
2
3

1
1
:
2
3

1
2
:
2
3

1
3
:
2
3

1
4
:
2
3

1
5
:
2
3

1
6
:
2
3

1
6
:
5
3

1
7
:
2
3

1
7
:
5
3

1
8
:
2
3

1
8
:
5
3

1
9
:
2
3

1
9
:
5
3

2
0
:
2
3

2
0
:
5
3

2
1
:
2
3

2
1
:
5
3

2
2
:
2
3

沖
5
:
5
5

6
:
2
5

6
:
5
6

7
:
2
9

7
:
5
9

8
:
3
0

9
:
0
3

9
:
3
2

1
0
:
2
5

1
1
:
2
5

1
2
:
2
5

1
3
:
2
5

1
4
:
2
5

1
5
:
2
5

1
6
:
2
5

1
6
:
5
5

1
7
:
2
5

1
7
:
5
5

1
8
:
2
5

1
8
:
5
5

1
9
:
2
5

1
9
:
5
5

2
0
:
2
5

2
0
:
5
5

2
1
:
2
5

2
1
:
5
5

2
2
:
2
5

円
空

資
料

館
5
:
5
6

6
:
2
6

6
:
5
7

7
:
3
0

8
:
0
0

8
:
3
1

9
:
0
4

9
:
3
3

1
0
:
2
6

1
1
:
2
6

1
2
:
2
6

1
3
:
2
6

1
4
:
2
6

1
5
:
2
6

1
6
:
2
6

1
6
:
5
6

1
7
:
2
6

1
7
:
5
6

1
8
:
2
6

1
8
:
5
6

1
9
:
2
6

1
9
:
5
6

2
0
:
2
6

2
0
:
5
6

2
1
:
2
6

2
1
:
5
6

2
2
:
2
6

長
間

5
:
5
8

6
:
2
8

6
:
5
9

7
:
3
2

8
:
0
2

8
:
3
3

9
:
0
6

9
:
3
5

1
0
:
2
8

1
1
:
2
8

1
2
:
2
8

1
3
:
2
8

1
4
:
2
8

1
5
:
2
8

1
6
:
2
8

1
6
:
5
8

1
7
:
2
8

1
7
:
5
8

1
8
:
2
8

1
8
:
5
8

1
9
:
2
8

1
9
:
5
8

2
0
:
2
8

2
0
:
5
8

2
1
:
2
8

2
1
:
5
8

2
2
:
2
8

牧
野

6
:
0
0

6
:
3
0

7
:
0
1

7
:
3
4

8
:
0
4

8
:
3
5

9
:
0
8

9
:
3
7

1
0
:
3
0

1
1
:
3
0

1
2
:
3
0

1
3
:
3
0

1
4
:
3
0

1
5
:
3
0

1
6
:
3
0

1
7
:
0
0

1
7
:
3
0

1
8
:
0
0

1
8
:
3
0

1
9
:
0
0

1
9
:
3
0

2
0
:
0
0

2
0
:
3
0

2
1
:
0
0

2
1
:
3
0

2
2
:
0
0

2
2
:
3
0

市
役

所
北

6
:
0
5

6
:
3
5

7
:
0
6

7
:
3
9

8
:
0
9

8
:
4
0

9
:
1
3

9
:
4
2

1
0
:
3
5

1
1
:
3
5

1
2
:
3
5

1
3
:
3
5

1
4
:
3
5

1
5
:
3
5

1
6
:
3
5

1
7
:
0
5

1
7
:
3
5

1
8
:
0
5

1
8
:
3
5

1
9
:
0
5

1
9
:
3
5

2
0
:
0
5

2
0
:
3
5

2
1
:
0
5

2
1
:
3
5

2
2
:
0
5

2
2
:
3
5

羽
島

市
役

所
前

駅
6
:
0
7

6
:
3
7

7
:
0
8

7
:
4
1

8
:
1
1

8
:
4
2

9
:
1
5

9
:
4
4

1
0
:
3
7

1
1
:
3
7

1
2
:
3
7

1
3
:
3
7

1
4
:
3
7

1
5
:
3
7

1
6
:
3
7

1
7
:
0
7

1
7
:
3
7

1
8
:
0
7

1
8
:
3
7

1
9
:
0
7

1
9
:
3
7

2
0
:
0
7

2
0
:
3
7

2
1
:
0
7

2
1
:
3
7

2
2
:
0
7

2
2
:
3
7

↓
↓

↓

変
更

案
大

須
→

羽
島

市
役

所
前

駅
廃

止
廃

止
時
刻

変
更

大
須

5
:
4
5

6
:
1
5

6
:
4
6

7
:
1
9

7
:
4
9

8
:
2
0

8
:
5
3

9
:
2
2

1
0
:
1
5

1
1
:
1
5

1
2
:
1
5

1
3
:
1
5

1
4
:
1
5

1
5
:
1
5

1
6
:
1
5

1
6
:
4
5

1
7
:
1
5

1
7
:
4
5

1
8
:
1
5

1
8
:
4
5

1
9
:
1
5

1
9
:
4
5

2
0
:
1
5

2
1
:
1
5

2
2
:
3
0

八
神

5
:
4
9

6
:
1
9

6
:
5
0

7
:
2
3

7
:
5
3

8
:
2
4

8
:
5
7

9
:
2
6

1
0
:
1
9

1
1
:
1
9

1
2
:
1
9

1
3
:
1
9

1
4
:
1
9

1
5
:
1
9

1
6
:
1
9

1
6
:
4
9

1
7
:
1
9

1
7
:
4
9

1
8
:
1
9

1
8
:
4
9

1
9
:
1
9

1
9
:
4
9

2
0
:
1
9

2
1
:
1
9

2
2
:
3
4

北
河

原
5
:
5
0

6
:
2
0

6
:
5
1

7
:
2
4

7
:
5
4

8
:
2
5

8
:
5
8

9
:
2
7

1
0
:
2
0

1
1
:
2
0

1
2
:
2
0

1
3
:
2
0

1
4
:
2
0

1
5
:
2
0

1
6
:
2
0

1
6
:
5
0

1
7
:
2
0

1
7
:
5
0

1
8
:
2
0

1
8
:
5
0

1
9
:
2
0

1
9
:
5
0

2
0
:
2
0

2
1
:
2
0

2
2
:
3
5

石
田

5
:
5
2

6
:
2
2

6
:
5
3

7
:
2
6

7
:
5
6

8
:
2
7

9
:
0
0

9
:
2
9

1
0
:
2
2

1
1
:
2
2

1
2
:
2
2

1
3
:
2
2

1
4
:
2
2

1
5
:
2
2

1
6
:
2
2

1
6
:
5
2

1
7
:
2
2

1
7
:
5
2

1
8
:
2
2

1
8
:
5
2

1
9
:
2
2

1
9
:
5
2

2
0
:
2
2

2
1
:
2
2

2
2
:
3
7

市
之

枝
5
:
5
3

6
:
2
3

6
:
5
4

7
:
2
7

7
:
5
7

8
:
2
8

9
:
0
1

9
:
3
0

1
0
:
2
3

1
1
:
2
3

1
2
:
2
3

1
3
:
2
3

1
4
:
2
3

1
5
:
2
3

1
6
:
2
3

1
6
:
5
3

1
7
:
2
3

1
7
:
5
3

1
8
:
2
3

1
8
:
5
3

1
9
:
2
3

1
9
:
5
3

2
0
:
2
3

2
1
:
2
3

2
2
:
3
8

沖
5
:
5
5

6
:
2
5

6
:
5
6

7
:
2
9

7
:
5
9

8
:
3
0

9
:
0
3

9
:
3
2

1
0
:
2
5

1
1
:
2
5

1
2
:
2
5

1
3
:
2
5

1
4
:
2
5

1
5
:
2
5

1
6
:
2
5

1
6
:
5
5

1
7
:
2
5

1
7
:
5
5

1
8
:
2
5

1
8
:
5
5

1
9
:
2
5

1
9
:
5
5

2
0
:
2
5

2
1
:
2
5

2
2
:
4
0

円
空

資
料

館
5
:
5
6

6
:
2
6

6
:
5
7

7
:
3
0

8
:
0
0

8
:
3
1

9
:
0
4

9
:
3
3

1
0
:
2
6

1
1
:
2
6

1
2
:
2
6

1
3
:
2
6

1
4
:
2
6

1
5
:
2
6

1
6
:
2
6

1
6
:
5
6

1
7
:
2
6

1
7
:
5
6

1
8
:
2
6

1
8
:
5
6

1
9
:
2
6

1
9
:
5
6

2
0
:
2
6

2
1
:
2
6

2
2
:
4
1

長
間

5
:
5
8

6
:
2
8

6
:
5
9

7
:
3
2

8
:
0
2

8
:
3
3

9
:
0
6

9
:
3
5

1
0
:
2
8

1
1
:
2
8

1
2
:
2
8

1
3
:
2
8

1
4
:
2
8

1
5
:
2
8

1
6
:
2
8

1
6
:
5
8

1
7
:
2
8

1
7
:
5
8

1
8
:
2
8

1
8
:
5
8

1
9
:
2
8

1
9
:
5
8

2
0
:
2
8

2
1
:
2
8

2
2
:
4
3

牧
野

6
:
0
0

6
:
3
0

7
:
0
1

7
:
3
4

8
:
0
4

8
:
3
5

9
:
0
8

9
:
3
7

1
0
:
3
0

1
1
:
3
0

1
2
:
3
0

1
3
:
3
0

1
4
:
3
0

1
5
:
3
0

1
6
:
3
0

1
7
:
0
0

1
7
:
3
0

1
8
:
0
0

1
8
:
3
0

1
9
:
0
0

1
9
:
3
0

2
0
:
0
0

2
0
:
3
0

2
1
:
3
0

2
2
:
4
5

市
役

所
北

6
:
0
5

6
:
3
5

7
:
0
6

7
:
3
9

8
:
0
9

8
:
4
0

9
:
1
3

9
:
4
2

1
0
:
3
5

1
1
:
3
5

1
2
:
3
5

1
3
:
3
5

1
4
:
3
5

1
5
:
3
5

1
6
:
3
5

1
7
:
0
5

1
7
:
3
5

1
8
:
0
5

1
8
:
3
5

1
9
:
0
5

1
9
:
3
5

2
0
:
0
5

2
0
:
3
5

2
1
:
3
5

2
2
:
5
0

羽
島

市
役

所
前

駅
6
:
0
7

6
:
3
7

7
:
0
8

7
:
4
1

8
:
1
1

8
:
4
2

9
:
1
5

9
:
4
4

1
0
:
3
7

1
1
:
3
7

1
2
:
3
7

1
3
:
3
7

1
4
:
3
7

1
5
:
3
7

1
6
:
3
7

1
7
:
0
7

1
7
:
3
7

1
8
:
0
7

1
8
:
3
7

1
9
:
0
7

1
9
:
3
7

2
0
:
0
7

2
0
:
3
7

2
1
:
3
7

2
2
:
5
2

現
行

羽
島

市
役

所
前

駅
→

大
須

羽
島

市
役

所
前

駅
6
:
2
2

6
:
5
2

7
:
2
3

7
:
5
6

8
:
2
6

8
:
5
7

9
:
4
7

1
0
:
5
0

1
1
:
5
0

1
2
:
5
0

1
3
:
5
0

1
4
:
5
0

1
5
:
5
0

1
6
:
2
0

1
6
:
5
0

1
7
:
2
0

1
7
:
5
0

1
8
:
2
0

1
8
:
5
0

1
9
:
2
0

1
9
:
5
0

2
0
:
2
0

2
0
:
5
0

2
1
:
2
0

2
1
:
5
0

2
2
:
2
0

2
3
:
0
5

市
役

所
北

6
:
2
3

6
:
5
3

7
:
2
4

7
:
5
7

8
:
2
7

8
:
5
8

9
:
4
8

1
0
:
5
1

1
1
:
5
1

1
2
:
5
1

1
3
:
5
1

1
4
:
5
1

1
5
:
5
1

1
6
:
2
1

1
6
:
5
1

1
7
:
2
1

1
7
:
5
1

1
8
:
2
1

1
8
:
5
1

1
9
:
2
1

1
9
:
5
1

2
0
:
2
1

2
0
:
5
1

2
1
:
2
1

2
1
:
5
1

2
2
:
2
1

2
3
:
0
6

牧
野

6
:
2
7

6
:
5
7

7
:
2
8

8
:
0
1

8
:
3
1

9
:
0
2

9
:
5
2

1
0
:
5
5

1
1
:
5
5

1
2
:
5
5

1
3
:
5
5

1
4
:
5
5

1
5
:
5
5

1
6
:
2
5

1
6
:
5
5

1
7
:
2
5

1
7
:
5
5

1
8
:
2
5

1
8
:
5
5

1
9
:
2
5

1
9
:
5
5

2
0
:
2
5

2
0
:
5
5

2
1
:
2
5

2
1
:
5
5

2
2
:
2
5

2
3
:
1
0

長
間

6
:
2
9

6
:
5
9

7
:
3
0

8
:
0
3

8
:
3
3

9
:
0
4

9
:
5
4

1
0
:
5
7

1
1
:
5
7

1
2
:
5
7

1
3
:
5
7

1
4
:
5
7

1
5
:
5
7

1
6
:
2
7

1
6
:
5
7

1
7
:
2
7

1
7
:
5
7

1
8
:
2
7

1
8
:
5
7

1
9
:
2
7

1
9
:
5
7

2
0
:
2
7

2
0
:
5
7

2
1
:
2
7

2
1
:
5
7

2
2
:
2
7

2
3
:
1
2

円
空

資
料

館
6
:
3
0

7
:
0
0

7
:
3
1

8
:
0
4

8
:
3
4

9
:
0
5

9
:
5
5

1
0
:
5
8

1
1
:
5
8

1
2
:
5
8

1
3
:
5
8

1
4
:
5
8

1
5
:
5
8

1
6
:
2
8

1
6
:
5
8

1
7
:
2
8

1
7
:
5
8

1
8
:
2
8

1
8
:
5
8

1
9
:
2
8

1
9
:
5
8

2
0
:
2
8

2
0
:
5
8

2
1
:
2
8

2
1
:
5
8

2
2
:
2
8

2
3
:
1
3

沖
6
:
3
2

7
:
0
2

7
:
3
3

8
:
0
6

8
:
3
6

9
:
0
7

9
:
5
7

1
1
:
0
0

1
2
:
0
0

1
3
:
0
0

1
4
:
0
0

1
5
:
0
0

1
6
:
0
0

1
6
:
3
0

1
7
:
0
0

1
7
:
3
0

1
8
:
0
0

1
8
:
3
0

1
9
:
0
0

1
9
:
3
0

2
0
:
0
0

2
0
:
3
0

2
1
:
0
0

2
1
:
3
0

2
2
:
0
0

2
2
:
3
0

2
3
:
1
5

市
之

枝
6
:
3
3

7
:
0
3

7
:
3
4

8
:
0
7

8
:
3
7

9
:
0
8

9
:
5
8

1
1
:
0
1

1
2
:
0
1

1
3
:
0
1

1
4
:
0
1

1
5
:
0
1

1
6
:
0
1

1
6
:
3
1

1
7
:
0
1

1
7
:
3
1

1
8
:
0
1

1
8
:
3
1

1
9
:
0
1

1
9
:
3
1

2
0
:
0
1

2
0
:
3
1

2
1
:
0
1

2
1
:
3
1

2
2
:
0
1

2
2
:
3
1

2
3
:
1
6

石
田

6
:
3
5

7
:
0
5

7
:
3
6

8
:
0
9

8
:
3
9

9
:
1
0

1
0
:
0
0

1
1
:
0
3

1
2
:
0
3

1
3
:
0
3

1
4
:
0
3

1
5
:
0
3

1
6
:
0
3

1
6
:
3
3

1
7
:
0
3

1
7
:
3
3

1
8
:
0
3

1
8
:
3
3

1
9
:
0
3

1
9
:
3
3

2
0
:
0
3

2
0
:
3
3

2
1
:
0
3

2
1
:
3
3

2
2
:
0
3

2
2
:
3
3

2
3
:
1
8

北
河

原
6
:
3
7

7
:
0
7

7
:
3
8

8
:
1
1

8
:
4
1

9
:
1
2

1
0
:
0
2

1
1
:
0
5

1
2
:
0
5

1
3
:
0
5

1
4
:
0
5

1
5
:
0
5

1
6
:
0
5

1
6
:
3
5

1
7
:
0
5

1
7
:
3
5

1
8
:
0
5

1
8
:
3
5

1
9
:
0
5

1
9
:
3
5

2
0
:
0
5

2
0
:
3
5

2
1
:
0
5

2
1
:
3
5

2
2
:
0
5

2
2
:
3
5

2
3
:
2
0

八
神

6
:
3
9

7
:
0
9

7
:
4
0

8
:
1
3

8
:
4
3

9
:
1
4

1
0
:
0
4

1
1
:
0
7

1
2
:
0
7

1
3
:
0
7

1
4
:
0
7

1
5
:
0
7

1
6
:
0
7

1
6
:
3
7

1
7
:
0
7

1
7
:
3
7

1
8
:
0
7

1
8
:
3
7

1
9
:
0
7

1
9
:
3
7

2
0
:
0
7

2
0
:
3
7

2
1
:
0
7

2
1
:
3
7

2
2
:
0
7

2
2
:
3
7

2
3
:
2
2

大
須

6
:
4
4

7
:
1
4

7
:
4
5

8
:
1
8

8
:
4
8

9
:
1
9

1
0
:
0
9

1
1
:
1
2

1
2
:
1
2

1
3
:
1
2

1
4
:
1
2

1
5
:
1
2

1
6
:
1
2

1
6
:
4
2

1
7
:
1
2

1
7
:
4
2

1
8
:
1
2

1
8
:
4
2

1
9
:
1
2

1
9
:
4
2

2
0
:
1
2

2
0
:
4
2

2
1
:
1
2

2
1
:
4
2

2
2
:
1
2

2
2
:
4
2

2
3
:
2
7

↓
↓

↓

変
更

案
羽

島
市

役
所

前
駅

→
大

須
廃

止
時
刻

変
更

廃
止

羽
島

市
役

所
前

駅
6
:
2
2

6
:
5
2

7
:
2
3

7
:
5
6

8
:
2
6

8
:
5
7

9
:
4
7

1
0
:
5
0

1
1
:
5
0

1
2
:
5
0

1
3
:
5
0

1
4
:
5
0

1
5
:
5
0

1
6
:
2
0

1
6
:
5
0

1
7
:
2
0

1
7
:
5
0

1
8
:
2
0

1
8
:
5
0

1
9
:
2
0

1
9
:
5
0

2
0
:
2
0

2
0
:
5
0

2
2
:
0
5

2
3
:
0
5

市
役

所
北

6
:
2
3

6
:
5
3

7
:
2
4

7
:
5
7

8
:
2
7

8
:
5
8

9
:
4
8

1
0
:
5
1

1
1
:
5
1

1
2
:
5
1

1
3
:
5
1

1
4
:
5
1

1
5
:
5
1

1
6
:
2
1

1
6
:
5
1

1
7
:
2
1

1
7
:
5
1

1
8
:
2
1

1
8
:
5
1

1
9
:
2
1

1
9
:
5
1

2
0
:
2
1

2
0
:
5
1

2
2
:
0
6

2
3
:
0
6

牧
野

6
:
2
7

6
:
5
7

7
:
2
8

8
:
0
1

8
:
3
1

9
:
0
2

9
:
5
2

1
0
:
5
5

1
1
:
5
5

1
2
:
5
5

1
3
:
5
5

1
4
:
5
5

1
5
:
5
5

1
6
:
2
5

1
6
:
5
5

1
7
:
2
5

1
7
:
5
5

1
8
:
2
5

1
8
:
5
5

1
9
:
2
5

1
9
:
5
5

2
0
:
2
5

2
0
:
5
5

2
2
:
1
0

2
3
:
1
0

長
間

6
:
2
9

6
:
5
9

7
:
3
0

8
:
0
3

8
:
3
3

9
:
0
4

9
:
5
4

1
0
:
5
7

1
1
:
5
7

1
2
:
5
7

1
3
:
5
7

1
4
:
5
7

1
5
:
5
7

1
6
:
2
7

1
6
:
5
7

1
7
:
2
7

1
7
:
5
7

1
8
:
2
7

1
8
:
5
7

1
9
:
2
7

1
9
:
5
7

2
0
:
2
7

2
0
:
5
7

2
2
:
1
2

2
3
:
1
2

円
空

資
料

館
6
:
3
0

7
:
0
0

7
:
3
1

8
:
0
4

8
:
3
4

9
:
0
5

9
:
5
5

1
0
:
5
8

1
1
:
5
8

1
2
:
5
8

1
3
:
5
8

1
4
:
5
8

1
5
:
5
8

1
6
:
2
8

1
6
:
5
8

1
7
:
2
8

1
7
:
5
8

1
8
:
2
8

1
8
:
5
8

1
9
:
2
8

1
9
:
5
8

2
0
:
2
8

2
0
:
5
8

2
2
:
1
3

2
3
:
1
3

沖
6
:
3
2

7
:
0
2

7
:
3
3

8
:
0
6

8
:
3
6

9
:
0
7

9
:
5
7

1
1
:
0
0

1
2
:
0
0

1
3
:
0
0

1
4
:
0
0

1
5
:
0
0

1
6
:
0
0

1
6
:
3
0

1
7
:
0
0

1
7
:
3
0

1
8
:
0
0

1
8
:
3
0

1
9
:
0
0

1
9
:
3
0

2
0
:
0
0

2
0
:
3
0

2
1
:
0
0

2
2
:
1
5

2
3
:
1
5

市
之

枝
6
:
3
3

7
:
0
3

7
:
3
4

8
:
0
7

8
:
3
7

9
:
0
8

9
:
5
8

1
1
:
0
1

1
2
:
0
1

1
3
:
0
1

1
4
:
0
1

1
5
:
0
1

1
6
:
0
1

1
6
:
3
1

1
7
:
0
1

1
7
:
3
1

1
8
:
0
1

1
8
:
3
1

1
9
:
0
1

1
9
:
3
1

2
0
:
0
1

2
0
:
3
1

2
1
:
0
1

2
2
:
1
6

2
3
:
1
6

石
田

6
:
3
5

7
:
0
5

7
:
3
6

8
:
0
9

8
:
3
9

9
:
1
0

1
0
:
0
0

1
1
:
0
3

1
2
:
0
3

1
3
:
0
3

1
4
:
0
3

1
5
:
0
3

1
6
:
0
3

1
6
:
3
3

1
7
:
0
3

1
7
:
3
3

1
8
:
0
3

1
8
:
3
3

1
9
:
0
3

1
9
:
3
3

2
0
:
0
3

2
0
:
3
3

2
1
:
0
3

2
2
:
1
8

2
3
:
1
8

北
河

原
6
:
3
7

7
:
0
7

7
:
3
8

8
:
1
1

8
:
4
1

9
:
1
2

1
0
:
0
2

1
1
:
0
5

1
2
:
0
5

1
3
:
0
5

1
4
:
0
5

1
5
:
0
5

1
6
:
0
5

1
6
:
3
5

1
7
:
0
5

1
7
:
3
5

1
8
:
0
5

1
8
:
3
5

1
9
:
0
5

1
9
:
3
5

2
0
:
0
5

2
0
:
3
5

2
1
:
0
5

2
2
:
2
0

2
3
:
2
0

八
神

6
:
3
9

7
:
0
9

7
:
4
0

8
:
1
3

8
:
4
3

9
:
1
4

1
0
:
0
4

1
1
:
0
7

1
2
:
0
7

1
3
:
0
7

1
4
:
0
7

1
5
:
0
7

1
6
:
0
7

1
6
:
3
7

1
7
:
0
7

1
7
:
3
7

1
8
:
0
7

1
8
:
3
7

1
9
:
0
7

1
9
:
3
7

2
0
:
0
7

2
0
:
3
7

2
1
:
0
7

2
2
:
2
2

2
3
:
2
2

大
須

6
:
4
4

7
:
1
4

7
:
4
5

8
:
1
8

8
:
4
8

9
:
1
9

1
0
:
0
9

1
1
:
1
2

1
2
:
1
2

1
3
:
1
2

1
4
:
1
2

1
5
:
1
2

1
6
:
1
2

1
6
:
4
2

1
7
:
1
2

1
7
:
4
2

1
8
:
1
2

1
8
:
4
2

1
9
:
1
2

1
9
:
4
2

2
0
:
1
2

2
0
:
4
2

2
1
:
1
2

2
2
:
2
7

2
3
:
2
7

HAU2174
テキスト ボックス
6




土
曜

日
･
8
月

1
3
日

～
8
月

1
5
日

(
日

曜
日

を
除

く
)

現
行

大
須

→
羽

島
市

役
所

前
駅

大
須

6
:
1
5

7
:
1
5

8
:
1
5

9
:
1
5

1
0
:
1
5

1
1
:
1
5

1
2
:
1
5

1
3
:
1
5

1
4
:
1
5

1
5
:
1
5

1
6
:
1
5

1
7
:
1
5

1
8
:
1
5

1
9
:
1
5

2
0
:
1
5

2
1
:
1
5

八
神

6
:
1
9

7
:
1
9

8
:
1
9

9
:
1
9

1
0
:
1
9

1
1
:
1
9

1
2
:
1
9

1
3
:
1
9

1
4
:
1
9

1
5
:
1
9

1
6
:
1
9

1
7
:
1
9

1
8
:
1
9

1
9
:
1
9

2
0
:
1
9

2
1
:
1
9

北
河

原
6
:
2
0

7
:
2
0

8
:
2
0

9
:
2
0

1
0
:
2
0

1
1
:
2
0

1
2
:
2
0

1
3
:
2
0

1
4
:
2
0

1
5
:
2
0

1
6
:
2
0

1
7
:
2
0

1
8
:
2
0

1
9
:
2
0

2
0
:
2
0

2
1
:
2
0

石
田

6
:
2
2

7
:
2
2

8
:
2
2

9
:
2
2

1
0
:
2
2

1
1
:
2
2

1
2
:
2
2

1
3
:
2
2

1
4
:
2
2

1
5
:
2
2

1
6
:
2
2

1
7
:
2
2

1
8
:
2
2

1
9
:
2
2

2
0
:
2
2

2
1
:
2
2

市
之

枝
6
:
2
3

7
:
2
3

8
:
2
3

9
:
2
3

1
0
:
2
3

1
1
:
2
3

1
2
:
2
3

1
3
:
2
3

1
4
:
2
3

1
5
:
2
3

1
6
:
2
3

1
7
:
2
3

1
8
:
2
3

1
9
:
2
3

2
0
:
2
3

2
1
:
2
3

沖
6
:
2
5

7
:
2
5

8
:
2
5

9
:
2
5

1
0
:
2
5

1
1
:
2
5

1
2
:
2
5

1
3
:
2
5

1
4
:
2
5

1
5
:
2
5

1
6
:
2
5

1
7
:
2
5

1
8
:
2
5

1
9
:
2
5

2
0
:
2
5

2
1
:
2
5

円
空

資
料

館
6
:
2
6

7
:
2
6

8
:
2
6

9
:
2
6

1
0
:
2
6

1
1
:
2
6

1
2
:
2
6

1
3
:
2
6

1
4
:
2
6

1
5
:
2
6

1
6
:
2
6

1
7
:
2
6

1
8
:
2
6

1
9
:
2
6

2
0
:
2
6

2
1
:
2
6

長
間

6
:
2
8

7
:
2
8

8
:
2
8

9
:
2
8

1
0
:
2
8

1
1
:
2
8

1
2
:
2
8

1
3
:
2
8

1
4
:
2
8

1
5
:
2
8

1
6
:
2
8

1
7
:
2
8

1
8
:
2
8

1
9
:
2
8

2
0
:
2
8

2
1
:
2
8

牧
野

6
:
3
0

7
:
3
0

8
:
3
0

9
:
3
0

1
0
:
3
0

1
1
:
3
0

1
2
:
3
0

1
3
:
3
0

1
4
:
3
0

1
5
:
3
0

1
6
:
3
0

1
7
:
3
0

1
8
:
3
0

1
9
:
3
0

2
0
:
3
0

2
1
:
3
0

市
役

所
北

6
:
3
5

7
:
3
5

8
:
3
5

9
:
3
5

1
0
:
3
5

1
1
:
3
5

1
2
:
3
5

1
3
:
3
5

1
4
:
3
5

1
5
:
3
5

1
6
:
3
5

1
7
:
3
5

1
8
:
3
5

1
9
:
3
5

2
0
:
3
5

2
1
:
3
5

羽
島

市
役

所
前

駅
6
:
3
7

7
:
3
7

8
:
3
7

9
:
3
7

1
0
:
3
7

1
1
:
3
7

1
2
:
3
7

1
3
:
3
7

1
4
:
3
7

1
5
:
3
7

1
6
:
3
7

1
7
:
3
7

1
8
:
3
7

1
9
:
3
7

2
0
:
3
7

2
1
:
3
7

変
更

案
大

須
→

羽
島

市
役

所
前

駅
※

変
更

な
し

大
須

6
:
1
5

7
:
1
5

8
:
1
5

9
:
1
5

1
0
:
1
5

1
1
:
1
5

1
2
:
1
5

1
3
:
1
5

1
4
:
1
5

1
5
:
1
5

1
6
:
1
5

1
7
:
1
5

1
8
:
1
5

1
9
:
1
5

2
0
:
1
5

2
1
:
1
5

八
神

6
:
1
9

7
:
1
9

8
:
1
9

9
:
1
9

1
0
:
1
9

1
1
:
1
9

1
2
:
1
9

1
3
:
1
9

1
4
:
1
9

1
5
:
1
9

1
6
:
1
9

1
7
:
1
9

1
8
:
1
9

1
9
:
1
9

2
0
:
1
9

2
1
:
1
9

北
河

原
6
:
2
0

7
:
2
0

8
:
2
0

9
:
2
0

1
0
:
2
0

1
1
:
2
0

1
2
:
2
0

1
3
:
2
0

1
4
:
2
0

1
5
:
2
0

1
6
:
2
0

1
7
:
2
0

1
8
:
2
0

1
9
:
2
0

2
0
:
2
0

2
1
:
2
0

石
田

6
:
2
2

7
:
2
2

8
:
2
2

9
:
2
2

1
0
:
2
2

1
1
:
2
2

1
2
:
2
2

1
3
:
2
2

1
4
:
2
2

1
5
:
2
2

1
6
:
2
2

1
7
:
2
2

1
8
:
2
2

1
9
:
2
2

2
0
:
2
2

2
1
:
2
2

市
之

枝
6
:
2
3

7
:
2
3

8
:
2
3

9
:
2
3

1
0
:
2
3

1
1
:
2
3

1
2
:
2
3

1
3
:
2
3

1
4
:
2
3

1
5
:
2
3

1
6
:
2
3

1
7
:
2
3

1
8
:
2
3

1
9
:
2
3

2
0
:
2
3

2
1
:
2
3

沖
6
:
2
5

7
:
2
5

8
:
2
5

9
:
2
5

1
0
:
2
5

1
1
:
2
5

1
2
:
2
5

1
3
:
2
5

1
4
:
2
5

1
5
:
2
5

1
6
:
2
5

1
7
:
2
5

1
8
:
2
5

1
9
:
2
5

2
0
:
2
5

2
1
:
2
5

円
空

資
料

館
6
:
2
6

7
:
2
6

8
:
2
6

9
:
2
6

1
0
:
2
6

1
1
:
2
6

1
2
:
2
6

1
3
:
2
6

1
4
:
2
6

1
5
:
2
6

1
6
:
2
6

1
7
:
2
6

1
8
:
2
6

1
9
:
2
6

2
0
:
2
6

2
1
:
2
6

長
間

6
:
2
8

7
:
2
8

8
:
2
8

9
:
2
8

1
0
:
2
8

1
1
:
2
8

1
2
:
2
8

1
3
:
2
8

1
4
:
2
8

1
5
:
2
8

1
6
:
2
8

1
7
:
2
8

1
8
:
2
8

1
9
:
2
8

2
0
:
2
8

2
1
:
2
8

牧
野

6
:
3
0

7
:
3
0

8
:
3
0

9
:
3
0

1
0
:
3
0

1
1
:
3
0

1
2
:
3
0

1
3
:
3
0

1
4
:
3
0

1
5
:
3
0

1
6
:
3
0

1
7
:
3
0

1
8
:
3
0

1
9
:
3
0

2
0
:
3
0

2
1
:
3
0

市
役

所
北

6
:
3
5

7
:
3
5

8
:
3
5

9
:
3
5

1
0
:
3
5

1
1
:
3
5

1
2
:
3
5

1
3
:
3
5

1
4
:
3
5

1
5
:
3
5

1
6
:
3
5

1
7
:
3
5

1
8
:
3
5

1
9
:
3
5

2
0
:
3
5

2
1
:
3
5

羽
島

市
役

所
前

駅
6
:
3
7

7
:
3
7

8
:
3
7

9
:
3
7

1
0
:
3
7

1
1
:
3
7

1
2
:
3
7

1
3
:
3
7

1
4
:
3
7

1
5
:
3
7

1
6
:
3
7

1
7
:
3
7

1
8
:
3
7

1
9
:
3
7

2
0
:
3
7

2
1
:
3
7

現
行

羽
島

市
役

所
前

駅
→

大
須

羽
島

市
役

所
前

駅
6
:
5
0

7
:
5
0

8
:
5
0

9
:
5
0

1
0
:
5
0

1
1
:
5
0

1
2
:
5
0

1
3
:
5
0

1
4
:
5
0

1
5
:
5
0

1
6
:
5
0

1
7
:
5
0

1
8
:
5
0

1
9
:
5
0

2
0
:
5
0

2
1
:
5
0

市
役

所
北

6
:
5
1

7
:
5
1

8
:
5
1

9
:
5
1

1
0
:
5
1

1
1
:
5
1

1
2
:
5
1

1
3
:
5
1

1
4
:
5
1

1
5
:
5
1

1
6
:
5
1

1
7
:
5
1

1
8
:
5
1

1
9
:
5
1

2
0
:
5
1

2
1
:
5
1

牧
野

6
:
5
5

7
:
5
5

8
:
5
5

9
:
5
5

1
0
:
5
5

1
1
:
5
5

1
2
:
5
5

1
3
:
5
5

1
4
:
5
5

1
5
:
5
5

1
6
:
5
5

1
7
:
5
5

1
8
:
5
5

1
9
:
5
5

2
0
:
5
5

2
1
:
5
5

長
間

6
:
5
7

7
:
5
7

8
:
5
7

9
:
5
7

1
0
:
5
7

1
1
:
5
7

1
2
:
5
7

1
3
:
5
7

1
4
:
5
7

1
5
:
5
7

1
6
:
5
7

1
7
:
5
7

1
8
:
5
7

1
9
:
5
7

2
0
:
5
7

2
1
:
5
7

円
空

資
料

館
6
:
5
8

7
:
5
8

8
:
5
8

9
:
5
8

1
0
:
5
8

1
1
:
5
8

1
2
:
5
8

1
3
:
5
8

1
4
:
5
8

1
5
:
5
8

1
6
:
5
8

1
7
:
5
8

1
8
:
5
8

1
9
:
5
8

2
0
:
5
8

2
1
:
5
8

沖
7
:
0
0

8
:
0
0

9
:
0
0

1
0
:
0
0

1
1
:
0
0

1
2
:
0
0

1
3
:
0
0

1
4
:
0
0

1
5
:
0
0

1
6
:
0
0

1
7
:
0
0

1
8
:
0
0

1
9
:
0
0

2
0
:
0
0

2
1
:
0
0

2
2
:
0
0

市
之

枝
7
:
0
1

8
:
0
1

9
:
0
1

1
0
:
0
1

1
1
:
0
1

1
2
:
0
1

1
3
:
0
1

1
4
:
0
1

1
5
:
0
1

1
6
:
0
1

1
7
:
0
1

1
8
:
0
1

1
9
:
0
1

2
0
:
0
1

2
1
:
0
1

2
2
:
0
1

石
田

7
:
0
3

8
:
0
3

9
:
0
3

1
0
:
0
3

1
1
:
0
3

1
2
:
0
3

1
3
:
0
3

1
4
:
0
3

1
5
:
0
3

1
6
:
0
3

1
7
:
0
3

1
8
:
0
3

1
9
:
0
3

2
0
:
0
3

2
1
:
0
3

2
2
:
0
3

北
河

原
7
:
0
5

8
:
0
5

9
:
0
5

1
0
:
0
5

1
1
:
0
5

1
2
:
0
5

1
3
:
0
5

1
4
:
0
5

1
5
:
0
5

1
6
:
0
5

1
7
:
0
5

1
8
:
0
5

1
9
:
0
5

2
0
:
0
5

2
1
:
0
5

2
2
:
0
5

八
神

7
:
0
7

8
:
0
7

9
:
0
7

1
0
:
0
7

1
1
:
0
7

1
2
:
0
7

1
3
:
0
7

1
4
:
0
7

1
5
:
0
7

1
6
:
0
7

1
7
:
0
7

1
8
:
0
7

1
9
:
0
7

2
0
:
0
7

2
1
:
0
7

2
2
:
0
7

大
須

7
:
1
2

8
:
1
2

9
:
1
2

1
0
:
1
2

1
1
:
1
2

1
2
:
1
2

1
3
:
1
2

1
4
:
1
2

1
5
:
1
2

1
6
:
1
2

1
7
:
1
2

1
8
:
1
2

1
9
:
1
2

2
0
:
1
2

2
1
:
1
2

2
2
:
1
2

↓

変
更

案
羽

島
市

役
所

前
駅

→
大

須
時

刻
変

更

羽
島

市
役

所
前

駅
6
:
5
0

7
:
5
0

8
:
5
0

9
:
5
0

1
0
:
5
0

1
1
:
5
0

1
2
:
5
0

1
3
:
5
0

1
4
:
5
0

1
5
:
5
0

1
6
:
5
0

1
7
:
5
0

1
8
:
5
0

1
9
:
5
0

2
0
:
5
0

2
2
:
0
5

市
役

所
北

6
:
5
1

7
:
5
1

8
:
5
1

9
:
5
1

1
0
:
5
1

1
1
:
5
1

1
2
:
5
1

1
3
:
5
1

1
4
:
5
1

1
5
:
5
1

1
6
:
5
1

1
7
:
5
1

1
8
:
5
1

1
9
:
5
1

2
0
:
5
1

2
2
:
0
6

牧
野

6
:
5
5

7
:
5
5

8
:
5
5

9
:
5
5

1
0
:
5
5

1
1
:
5
5

1
2
:
5
5

1
3
:
5
5

1
4
:
5
5

1
5
:
5
5

1
6
:
5
5

1
7
:
5
5

1
8
:
5
5

1
9
:
5
5

2
0
:
5
5

2
2
:
1
0

長
間

6
:
5
7

7
:
5
7

8
:
5
7

9
:
5
7

1
0
:
5
7

1
1
:
5
7

1
2
:
5
7

1
3
:
5
7

1
4
:
5
7

1
5
:
5
7

1
6
:
5
7

1
7
:
5
7

1
8
:
5
7

1
9
:
5
7

2
0
:
5
7

2
2
:
1
2

円
空

資
料

館
6
:
5
8

7
:
5
8

8
:
5
8

9
:
5
8

1
0
:
5
8

1
1
:
5
8

1
2
:
5
8

1
3
:
5
8

1
4
:
5
8

1
5
:
5
8

1
6
:
5
8

1
7
:
5
8

1
8
:
5
8

1
9
:
5
8

2
0
:
5
8

2
2
:
1
3

沖
7
:
0
0

8
:
0
0

9
:
0
0

1
0
:
0
0

1
1
:
0
0

1
2
:
0
0

1
3
:
0
0

1
4
:
0
0

1
5
:
0
0

1
6
:
0
0

1
7
:
0
0

1
8
:
0
0

1
9
:
0
0

2
0
:
0
0

2
1
:
0
0

2
2
:
1
5

市
之

枝
7
:
0
1

8
:
0
1

9
:
0
1

1
0
:
0
1

1
1
:
0
1

1
2
:
0
1

1
3
:
0
1

1
4
:
0
1

1
5
:
0
1

1
6
:
0
1

1
7
:
0
1

1
8
:
0
1

1
9
:
0
1

2
0
:
0
1

2
1
:
0
1

2
2
:
1
6

石
田

7
:
0
3

8
:
0
3

9
:
0
3

1
0
:
0
3

1
1
:
0
3

1
2
:
0
3

1
3
:
0
3

1
4
:
0
3

1
5
:
0
3

1
6
:
0
3

1
7
:
0
3

1
8
:
0
3

1
9
:
0
3

2
0
:
0
3

2
1
:
0
3

2
2
:
1
8

北
河

原
7
:
0
5

8
:
0
5

9
:
0
5

1
0
:
0
5

1
1
:
0
5

1
2
:
0
5

1
3
:
0
5

1
4
:
0
5

1
5
:
0
5

1
6
:
0
5

1
7
:
0
5

1
8
:
0
5

1
9
:
0
5

2
0
:
0
5

2
1
:
0
5

2
2
:
2
0

八
神

7
:
0
7

8
:
0
7

9
:
0
7

1
0
:
0
7

1
1
:
0
7

1
2
:
0
7

1
3
:
0
7

1
4
:
0
7

1
5
:
0
7

1
6
:
0
7

1
7
:
0
7

1
8
:
0
7

1
9
:
0
7

2
0
:
0
7

2
1
:
0
7

2
2
:
2
2

大
須

7
:
1
2

8
:
1
2

9
:
1
2

1
0
:
1
2

1
1
:
1
2

1
2
:
1
2

1
3
:
1
2

1
4
:
1
2

1
5
:
1
2

1
6
:
1
2

1
7
:
1
2

1
8
:
1
2

1
9
:
1
2

2
0
:
1
2

2
1
:
1
2

2
2
:
2
7

HAU2174
テキスト ボックス
7




日
曜

日
･
祝

日
･
1
2
月

2
9
日

～
1
月

3
日

現
行

大
須

→
羽

島
市

役
所

前
駅

大
須

6
:
1
5

7
:
1
5

8
:
1
5

9
:
1
5

1
0
:
3
0

1
1
:
4
5

1
2
:
5
2

1
4
:
0
7

1
5
:
1
5

1
6
:
1
5

1
7
:
1
5

1
8
:
1
5

1
9
:
1
5

2
0
:
1
5

2
1
:
1
5

羽
島

温
泉

↓
↓

↓
↓

↓
↓

1
2
:
5
8

1
4
:
1
3

↓
↓

↓
↓

↓
↓

↓

八
神

6
:
1
9

7
:
1
9

8
:
1
9

9
:
1
9

1
0
:
3
4

1
1
:
4
9

1
3
:
0
2

1
4
:
1
7

1
5
:
1
9

1
6
:
1
9

1
7
:
1
9

1
8
:
1
9

1
9
:
1
9

2
0
:
1
9

2
1
:
1
9

北
河

原
6
:
2
0

7
:
2
0

8
:
2
0

9
:
2
0

1
0
:
3
5

1
1
:
5
0

1
3
:
0
3

1
4
:
1
8

1
5
:
2
0

1
6
:
2
0

1
7
:
2
0

1
8
:
2
0

1
9
:
2
0

2
0
:
2
0

2
1
:
2
0

石
田

6
:
2
2

7
:
2
2

8
:
2
2

9
:
2
2

1
0
:
3
7

1
1
:
5
2

1
3
:
0
5

1
4
:
2
0

1
5
:
2
2

1
6
:
2
2

1
7
:
2
2

1
8
:
2
2

1
9
:
2
2

2
0
:
2
2

2
1
:
2
2

市
之

枝
6
:
2
3

7
:
2
3

8
:
2
3

9
:
2
3

1
0
:
3
8

1
1
:
5
3

1
3
:
0
6

1
4
:
2
1

1
5
:
2
3

1
6
:
2
3

1
7
:
2
3

1
8
:
2
3

1
9
:
2
3

2
0
:
2
3

2
1
:
2
3

沖
6
:
2
5

7
:
2
5

8
:
2
5

9
:
2
5

1
0
:
4
0

1
1
:
5
5

1
3
:
0
8

1
4
:
2
3

1
5
:
2
5

1
6
:
2
5

1
7
:
2
5

1
8
:
2
5

1
9
:
2
5

2
0
:
2
5

2
1
:
2
5

円
空

資
料

館
6
:
2
6

7
:
2
6

8
:
2
6

9
:
2
6

1
0
:
4
1

1
1
:
5
6

1
3
:
0
9

1
4
:
2
4

1
5
:
2
6

1
6
:
2
6

1
7
:
2
6

1
8
:
2
6

1
9
:
2
6

2
0
:
2
6

2
1
:
2
6

長
間

6
:
2
8

7
:
2
8

8
:
2
8

9
:
2
8

1
0
:
4
3

1
1
:
5
8

1
3
:
1
1

1
4
:
2
6

1
5
:
2
8

1
6
:
2
8

1
7
:
2
8

1
8
:
2
8

1
9
:
2
8

2
0
:
2
8

2
1
:
2
8

牧
野

6
:
3
0

7
:
3
0

8
:
3
0

9
:
3
0

1
0
:
4
5

1
2
:
0
0

1
3
:
1
3

1
4
:
2
8

1
5
:
3
0

1
6
:
3
0

1
7
:
3
0

1
8
:
3
0

1
9
:
3
0

2
0
:
3
0

2
1
:
3
0

市
役

所
北

6
:
3
5

7
:
3
5

8
:
3
5

9
:
3
5

1
0
:
5
0

1
2
:
0
5

1
3
:
1
8

1
4
:
3
3

1
5
:
3
5

1
6
:
3
5

1
7
:
3
5

1
8
:
3
5

1
9
:
3
5

2
0
:
3
5

2
1
:
3
5

羽
島

市
役

所
前

駅
6
:
3
7

7
:
3
7

8
:
3
7

9
:
3
7

1
0
:
5
2

1
2
:
0
7

1
3
:
2
0

1
4
:
3
5

1
5
:
3
7

1
6
:
3
7

1
7
:
3
7

1
8
:
3
7

1
9
:
3
7

2
0
:
3
7

2
1
:
3
7

変
更

案
大

須
→

羽
島

市
役

所
前

駅
※

変
更

な
し

大
須

6
:
1
5

7
:
1
5

8
:
1
5

9
:
1
5

1
0
:
3
0

1
1
:
4
5

1
2
:
5
2

1
4
:
0
7

1
5
:
1
5

1
6
:
1
5

1
7
:
1
5

1
8
:
1
5

1
9
:
1
5

2
0
:
1
5

2
1
:
1
5

羽
島

温
泉

↓
↓

↓
↓

↓
↓

1
2
:
5
8

1
4
:
1
3

↓
↓

↓
↓

↓
↓

↓

八
神

6
:
1
9

7
:
1
9

8
:
1
9

9
:
1
9

1
0
:
3
4

1
1
:
4
9

1
3
:
0
2

1
4
:
1
7

1
5
:
1
9

1
6
:
1
9

1
7
:
1
9

1
8
:
1
9

1
9
:
1
9

2
0
:
1
9

2
1
:
1
9

北
河

原
6
:
2
0

7
:
2
0

8
:
2
0

9
:
2
0

1
0
:
3
5

1
1
:
5
0

1
3
:
0
3

1
4
:
1
8

1
5
:
2
0

1
6
:
2
0

1
7
:
2
0

1
8
:
2
0

1
9
:
2
0

2
0
:
2
0

2
1
:
2
0

石
田

6
:
2
2

7
:
2
2

8
:
2
2

9
:
2
2

1
0
:
3
7

1
1
:
5
2

1
3
:
0
5

1
4
:
2
0

1
5
:
2
2

1
6
:
2
2

1
7
:
2
2

1
8
:
2
2

1
9
:
2
2

2
0
:
2
2

2
1
:
2
2

市
之

枝
6
:
2
3

7
:
2
3

8
:
2
3

9
:
2
3

1
0
:
3
8

1
1
:
5
3

1
3
:
0
6

1
4
:
2
1

1
5
:
2
3

1
6
:
2
3

1
7
:
2
3

1
8
:
2
3

1
9
:
2
3

2
0
:
2
3

2
1
:
2
3

沖
6
:
2
5

7
:
2
5

8
:
2
5

9
:
2
5

1
0
:
4
0

1
1
:
5
5

1
3
:
0
8

1
4
:
2
3

1
5
:
2
5

1
6
:
2
5

1
7
:
2
5

1
8
:
2
5

1
9
:
2
5

2
0
:
2
5

2
1
:
2
5

円
空

資
料

館
6
:
2
6

7
:
2
6

8
:
2
6

9
:
2
6

1
0
:
4
1

1
1
:
5
6

1
3
:
0
9

1
4
:
2
4

1
5
:
2
6

1
6
:
2
6

1
7
:
2
6

1
8
:
2
6

1
9
:
2
6

2
0
:
2
6

2
1
:
2
6

長
間

6
:
2
8

7
:
2
8

8
:
2
8

9
:
2
8

1
0
:
4
3

1
1
:
5
8

1
3
:
1
1

1
4
:
2
6

1
5
:
2
8

1
6
:
2
8

1
7
:
2
8

1
8
:
2
8

1
9
:
2
8

2
0
:
2
8

2
1
:
2
8

牧
野

6
:
3
0

7
:
3
0

8
:
3
0

9
:
3
0

1
0
:
4
5

1
2
:
0
0

1
3
:
1
3

1
4
:
2
8

1
5
:
3
0

1
6
:
3
0

1
7
:
3
0

1
8
:
3
0

1
9
:
3
0

2
0
:
3
0

2
1
:
3
0

市
役

所
北

6
:
3
5

7
:
3
5

8
:
3
5

9
:
3
5

1
0
:
5
0

1
2
:
0
5

1
3
:
1
8

1
4
:
3
3

1
5
:
3
5

1
6
:
3
5

1
7
:
3
5

1
8
:
3
5

1
9
:
3
5

2
0
:
3
5

2
1
:
3
5

羽
島

市
役

所
前

駅
6
:
3
7

7
:
3
7

8
:
3
7

9
:
3
7

1
0
:
5
2

1
2
:
0
7

1
3
:
2
0

1
4
:
3
5

1
5
:
3
7

1
6
:
3
7

1
7
:
3
7

1
8
:
3
7

1
9
:
3
7

2
0
:
3
7

2
1
:
3
7

現
行

羽
島

市
役

所
前

駅
→

大
須

羽
島

市
役

所
前

駅
6
:
5
0

7
:
5
0

8
:
5
0

9
:
5
0

1
1
:
0
5

1
2
:
2
0

1
3
:
3
5

1
4
:
5
0

1
5
:
5
0

1
6
:
5
0

1
7
:
5
0

1
8
:
5
0

1
9
:
5
0

2
0
:
5
0

2
1
:
5
0

市
役

所
北

6
:
5
1

7
:
5
1

8
:
5
1

9
:
5
1

1
1
:
0
6

1
2
:
2
1

1
3
:
3
6

1
4
:
5
1

1
5
:
5
1

1
6
:
5
1

1
7
:
5
1

1
8
:
5
1

1
9
:
5
1

2
0
:
5
1

2
1
:
5
1

牧
野

6
:
5
5

7
:
5
5

8
:
5
5

9
:
5
5

1
1
:
1
0

1
2
:
2
5

1
3
:
4
0

1
4
:
5
5

1
5
:
5
5

1
6
:
5
5

1
7
:
5
5

1
8
:
5
5

1
9
:
5
5

2
0
:
5
5

2
1
:
5
5

長
間

6
:
5
7

7
:
5
7

8
:
5
7

9
:
5
7

1
1
:
1
2

1
2
:
2
7

1
3
:
4
2

1
4
:
5
7

1
5
:
5
7

1
6
:
5
7

1
7
:
5
7

1
8
:
5
7

1
9
:
5
7

2
0
:
5
7

2
1
:
5
7

円
空

資
料

館
6
:
5
8

7
:
5
8

8
:
5
8

9
:
5
8

1
1
:
1
3

1
2
:
2
8

1
3
:
4
3

1
4
:
5
8

1
5
:
5
8

1
6
:
5
8

1
7
:
5
8

1
8
:
5
8

1
9
:
5
8

2
0
:
5
8

2
1
:
5
8

沖
7
:
0
0

8
:
0
0

9
:
0
0

1
0
:
0
0

1
1
:
1
5

1
2
:
3
0

1
3
:
4
5

1
5
:
0
0

1
6
:
0
0

1
7
:
0
0

1
8
:
0
0

1
9
:
0
0

2
0
:
0
0

2
1
:
0
0

2
2
:
0
0

市
之

枝
7
:
0
1

8
:
0
1

9
:
0
1

1
0
:
0
1

1
1
:
1
6

1
2
:
3
1

1
3
:
4
6

1
5
:
0
1

1
6
:
0
1

1
7
:
0
1

1
8
:
0
1

1
9
:
0
1

2
0
:
0
1

2
1
:
0
1

2
2
:
0
1

石
田

7
:
0
3

8
:
0
3

9
:
0
3

1
0
:
0
2

1
1
:
1
7

1
2
:
3
3

1
3
:
4
8

1
5
:
0
3

1
6
:
0
3

1
7
:
0
3

1
8
:
0
3

1
9
:
0
3

2
0
:
0
3

2
1
:
0
3

2
2
:
0
3

北
河

原
7
:
0
5

8
:
0
5

9
:
0
5

1
0
:
0
4

1
1
:
1
9

1
2
:
3
5

1
3
:
5
0

1
5
:
0
5

1
6
:
0
5

1
7
:
0
5

1
8
:
0
5

1
9
:
0
5

2
0
:
0
5

2
1
:
0
5

2
2
:
0
5

八
神

7
:
0
7

8
:
0
7

9
:
0
7

1
0
:
0
5

1
1
:
2
0

1
2
:
3
7

1
3
:
5
2

1
5
:
0
7

1
6
:
0
7

1
7
:
0
7

1
8
:
0
7

1
9
:
0
7

2
0
:
0
7

2
1
:
0
7

2
2
:
0
7

羽
島

温
泉

↓
↓

↓
1
0
:
0
9

1
1
:
2
4

↓
↓

↓
↓

↓
↓

↓
↓

↓
↓

大
須

7
:
1
2

8
:
1
2

9
:
1
2

1
0
:
1
8

1
1
:
3
3

1
2
:
4
2

1
3
:
5
7

1
5
:
1
2

1
6
:
1
2

1
7
:
1
2

1
8
:
1
2

1
9
:
1
2

2
0
:
1
2

2
1
:
1
2

2
2
:
1
2

↓

変
更

案
羽

島
市

役
所

前
駅

→
大

須
時
刻

変
更

羽
島

市
役

所
前

駅
6
:
5
0

7
:
5
0

8
:
5
0

9
:
5
0

1
1
:
0
5

1
2
:
2
0

1
3
:
3
5

1
4
:
5
0

1
5
:
5
0

1
6
:
5
0

1
7
:
5
0

1
8
:
5
0

1
9
:
5
0

2
0
:
5
0

2
2
:
0
5

市
役

所
北

6
:
5
1

7
:
5
1

8
:
5
1

9
:
5
1

1
1
:
0
6

1
2
:
2
1

1
3
:
3
6

1
4
:
5
1

1
5
:
5
1

1
6
:
5
1

1
7
:
5
1

1
8
:
5
1

1
9
:
5
1

2
0
:
5
1

2
2
:
0
6

牧
野

6
:
5
5

7
:
5
5

8
:
5
5

9
:
5
5

1
1
:
1
0

1
2
:
2
5

1
3
:
4
0

1
4
:
5
5

1
5
:
5
5

1
6
:
5
5

1
7
:
5
5

1
8
:
5
5

1
9
:
5
5

2
0
:
5
5

2
2
:
1
0

長
間

6
:
5
7

7
:
5
7

8
:
5
7

9
:
5
7

1
1
:
1
2

1
2
:
2
7

1
3
:
4
2

1
4
:
5
7

1
5
:
5
7

1
6
:
5
7

1
7
:
5
7

1
8
:
5
7

1
9
:
5
7

2
0
:
5
7

2
2
:
1
2

円
空

資
料

館
6
:
5
8

7
:
5
8

8
:
5
8

9
:
5
8

1
1
:
1
3

1
2
:
2
8

1
3
:
4
3

1
4
:
5
8

1
5
:
5
8

1
6
:
5
8

1
7
:
5
8

1
8
:
5
8

1
9
:
5
8

2
0
:
5
8

2
2
:
1
3

沖
7
:
0
0

8
:
0
0

9
:
0
0

1
0
:
0
0

1
1
:
1
5

1
2
:
3
0

1
3
:
4
5

1
5
:
0
0

1
6
:
0
0

1
7
:
0
0

1
8
:
0
0

1
9
:
0
0

2
0
:
0
0

2
1
:
0
0

2
2
:
1
5

市
之

枝
7
:
0
1

8
:
0
1

9
:
0
1

1
0
:
0
1

1
1
:
1
6

1
2
:
3
1

1
3
:
4
6

1
5
:
0
1

1
6
:
0
1

1
7
:
0
1

1
8
:
0
1

1
9
:
0
1

2
0
:
0
1

2
1
:
0
1

2
2
:
1
6

石
田

7
:
0
3

8
:
0
3

9
:
0
3

1
0
:
0
2

1
1
:
1
7

1
2
:
3
3

1
3
:
4
8

1
5
:
0
3

1
6
:
0
3

1
7
:
0
3

1
8
:
0
3

1
9
:
0
3

2
0
:
0
3

2
1
:
0
3

2
2
:
1
8

北
河

原
7
:
0
5

8
:
0
5

9
:
0
5

1
0
:
0
4

1
1
:
1
9

1
2
:
3
5

1
3
:
5
0

1
5
:
0
5

1
6
:
0
5

1
7
:
0
5

1
8
:
0
5

1
9
:
0
5

2
0
:
0
5

2
1
:
0
5

2
2
:
2
0

八
神

7
:
0
7

8
:
0
7

9
:
0
7

1
0
:
0
5

1
1
:
2
0

1
2
:
3
7

1
3
:
5
2

1
5
:
0
7

1
6
:
0
7

1
7
:
0
7

1
8
:
0
7

1
9
:
0
7

2
0
:
0
7

2
1
:
0
7

2
2
:
2
2

羽
島

温
泉

↓
↓

↓
1
0
:
0
9

1
1
:
2
4

↓
↓

↓
↓

↓
↓

↓
↓

↓
↓

大
須

7
:
1
2

8
:
1
2

9
:
1
2

1
0
:
1
8

1
1
:
3
3

1
2
:
4
2

1
3
:
5
7

1
5
:
1
2

1
6
:
1
2

1
7
:
1
2

1
8
:
1
2

1
9
:
1
2

2
0
:
1
2

2
1
:
1
2

2
2
:
2
7

HAU2174
テキスト ボックス
8




コミュニティバス南部線

一部の便のみ
羽島温泉経由




